
1. 

2. 

QCEITEC 
• • • '• EVROPSKÁ UNIE „ : EVROPSK't FOND PRO REGlONALNI ROZVOJ 

.____• •_•_____, INVESTia 00 VASI BUDOUCNOSTI 

Smlouva o provádění 

OP V9zkum a vývoj 
pro Inovace 

periodických revizí elektrických zařízení a spotřebičů 

Objednatel: 

Sídlo: 
Kontaktní adresa: 
Zastoupený: 
IČ: 
DCČ: 
Bank. spojení: 
č. účtu: 
Kontaktní osoba: 

I. 
Smluvní strany 

Masarykova univerzita, 
Středoevropský technologický institut 
Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno 
Kamenice 753/5, 625 00 Brno 

00216224 
CZ00216224 

e-maíl: 

ředitelem CEITEC MU 

ceítec.muni.cz 

dále též „objednatel" nebo „CEITEC MU" 

Zhotovitel: 

Sídlo: 
Jednající: 

IČ: 
DIČ: 

Bank. spojení: 
Č. účtu: 
Kontaktní osoba: 

dále jen ,,zhotovitel" 

Ing. Veverka Petr - EL VES 
Kobližná 18, 602 00 Brno 
Ing. Petr Veverka 
12182150 
CZ510320020 

uzavírají ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů tuto smlouvu, jejímž účelem je odborné provedení revizí elektrických zařízení a spotřebičů 
v objektech objednatele ve smyslu požadavků stanovených právními předpisy České republiky. 

II. 
Předmět smlouvy 

I) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje k řádnému a včasnému provedení pravidelných revizí 
elektrických zařízení a spotřebičů dle ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6 a ČSN 33 1600 ed. 2. 
v jednotlivých objektech objednatele (dále jen „revize"). 

1 



QCEITEC 
•**•. EVROPSKÁ UNIE 
*,. : EVROPSl<'t FOND PRO REGIONALNI ROZVOJ 

~-• *-*~ INVESTICE DO VAŠ[ BUDOUCNOSTI 

• 
OP Výzkum a vývoj 

pro Inovace 

2) Objednatel se touto smlouvou zavazuje za řádně a včas provedené revize zaplatit zhotoviteli 
cenu blíže specifikovanou v čl. VI. této smlouvy. 

3) V souvislosti s prováděním revizí se zhotovitel zavazuje poskytovat objednateli konzultační a 
poradenskou činnost. 

4) Revize budou prováděny ve všech objektech objednatele v rámci Univerzitního kampusu 
Bohunice, pavilon A35, A26, A4, A2, případně na dalších pracovištích spadajících pod 

CEITECMU. 
5) Zhotovitel se dále zavazuje vyhotovit o provedené revizi jednotlivých elektrických zařízení a 

spotřebičů písemnou revizní zprávu a tuto předat objednateli bez zbytečného odkladu po 
provedení revizí všech elektrických zařízení a spotřebičů. 

6) Revizní zprávy všech elektrických zařízení a spotřeb ičů budou předány zhotovitelem 
kontaktní osobě objednatele v tištěné podobě a dále elektronicky ve formátu .pdf. O předání a 
převzetí revizních zpráv bude sepsán předávací protokol, který bude potvrzen kontaktními 
osobami obou smluvních stran. 

III. 

Harmonogram plnění smlouvy 

1) Revize jednotlivých elektrických zařízení a spotřeb ičů bude zahájena bez zbytečného odkladu 
po nabytí účinnosti této smlouvy dle čl. VII. a bude probíhat na základě tohoto harmonogramu 
plnění,: 

Pavilon A35: listopad - prosinec 2017 

Pavilon A26: leden 2018 

Pavilon A2 CEITEC, A4 CEITEC: leden - únor 2018 

2) Konkrétní termíny jednotlivých revizí odpovídající harmonogramu plnění budou stanoveny 
kontaktními osobami obou smluvních stran. 

3) Revize včetně konzultační a poradenské činnosti musí být provedeny a revizní zprávy předány 
dle čl. II. odst. 6 této smlouvy nejpozději 31. 3. 2018. 

IV. 
Práva a povinnosti zhotovitele 

1) Zhotovitel je povinen provádět revizní činnost na svůj náklad a na své nebezpečí. 
2) Při provádění revizní činnosti zhotovitel postupuje samostatně a s potřebnou odbornou péčí. 

3) Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu 
smlouvy. 

4) Zhotovitel nemůže pověřit revizní činností jinou osobu bez písemného souhlasu objednatele, 
vyjma osob, s nimiž uzavřel pracovněprávní vztah podle zákoníku práce. Při provádění revizní 
činnosti jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by revizní činnosti prováděl sám. 

S) Zhotovitel j e povinen při provádění prací dodržovat veškeré platné ČSN, bezpečnostní a 
požární předpisy, zákony a prováděcí vyhlášky týkající se jeho činností pro objednatele. 

6) Zhotovitel splní svou povinnost řádného provedení předmětu této smlouvy předáním revizních 
zpráv výše uvedené kontaktní osobě objednatele. 

7) Zhotovitel je povinen průběžně konzultovat s objednatelem jakékoliv nejasnosti, nebo 
případné změny při provádění revizní činnosti. 

2 



QCEITEC 
* • * • • EVROPSKÁ UNIE 
: : EVROPSK'? FOND PRO REGIONALNI ROZVOJ 

._____• •_•__. INVESTICE DO VAŠ[ BUDOUCNOSTI 
OP V9zkum a vývoj 

pro inovace 

8) Odpovědnost za škodu, způsobenou v důsledku chybné nebo neúplně provedené revize, nese 

zhotovitel. Zhotovitel v plné míře přebírá zodpovědnost za dodržování všech platných 

předpisů o BOZP a PO při provádění své práce. Pokud porušením těchto předpisů vznikne 

jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel. Zhotovitel prohlašuje, že je pro tyto 

případy pojištěn. 

9) Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání závazku bude mít účinnou pojistnou smlouvu 

pro případ zpúsobení škody v souvislosti s výkonem předmětné smluvní činnosti ve výš i 

minimálně 20 mil. Kč, kterou kdykoliv na požádání předloží zástupci objednatele 

k nahlédnutí. 

10) V případě, že revizní technik při revizi zjisti závadu, která bezprostředně ohrožuje život nebo 

zdraví uživatelů, provede ihned nezbytné technické opatření k zajištění bezpečnosti a 

vyrozumí objednatele. 

11) Pokud čin!lostí zhotovitele nebo neplněním podmínek ustanovení této smlouvy dojde ke 

způsobení škody objednateli nebo jinému subjektu, ať již z nedbalosti nebo úmyslně, je 

zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit (uvedením do předešlého 

stavu), a není-li to možné, nahradit objednavateli způsobenou škodu. 

v. 
Práva a povinnosti ob.jednatele 

I) Objednatel má právo na včasné a řádné provedení revizní činnosti v souladu s jeho potřebami 

a oprávněnými zájmy. 

2) Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění revizní činnosti. Zjistí-li, že zhotovitel provádí 

revizní činnost v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, 

aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a revizní činnost prováděl řádným 

způsobem. 

3) Objednatel je povinen na vyžádání zhotovitele poskytnout mu potřebné informace, popř. 

předat mu podklady, které má k dispozici a které jsou pro řádné a úplné provedení revizní 

činnosti nezbytné. 

4) Objednatel j e povinen řádně a včas provedené revize, resp. revizní zprávy, převzít a zaplatit 

zhotoviteli cenu sjednanou v čl. VI. této smlouvy. 

S) Zpřístupnění elektrických zařízení a spotřebičů v objektech uvedených v čl. II. odst. 4) této 
smlouvy za účelem provedení revizní čhmosti zaj istí a vyhotovené revizní zprávy převezme 
kontaktní osoba objednatele. 

VI. 

Cena a platební podmínky 

I) Cena za řádně a včas provedené revize, předané revizní zprávy a související poradenskou a 
konzultační čirmost se sjednává dohodou podle zák. č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů a to ve výši: 

60 Kč bez DPH/jeden spotřebič 

Uvedená cena zahrnuje všechny úkony spojené s revizí a veškeré související náklady. Ke sjednané 
ceně je zhotovitel oprávněn připočítat DPH ve výši odpovídající právním předpisům platným a 
účinným v den uskutečnění zdanitelného plnění. 

3 



QCEITEC 
.• * • • EVROPSKÁ UNIE 
: : EVROPS~ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

._____• •_*____, INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI 

"'. ~~„ 
OP Výzkum a ~ývoJ 

pro Inovace 

2) Cenu dle čl. VI. odst. 1) této smlouvy je zhotovitel oprávněn fakturovat po provedení veškerých 
revizí a předání revizních protokolů všech elektrických zařízení a spotřebičů kontaktní osobě 
objednatele a to na základě předávacího protokolu oboustranně potvrzeného kontaktními 
osobami smluvních stran. Předávací protokol dle předchozí věty bude přílohou faktury. 

3) Zálohy nejsou sjednány. 

4) Faktura, musí mít náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, v platném znění. Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne jejího 
doručení na kontaktní adresu objednatele dle čl. I této smlouvy. 

5) Faktura musí kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad dle 
§ 28 citovaného zákona obsahovat i tyto údaje: 

číslo a datum vystaveni faktury, 
číslo smlouvy a datum jejího uzavření, 
označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno, 
lhůta splatnosti faktury, 
soupis provedených prací, 
označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu, 
IČ a DIČ objednatele a zhotovitele, jejich přesné názvy a sídlo. 

6) Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve faktuře bez 
ohledu na číslo účtu uvedené v čl. I. této smlouvy. 

VII. 
Účinnost smlouvy 

I) Tato smlouvaje uzavřena jejím podpisem oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním této 
smlouvy v registru smluv, které provede objednatel, a současně prohlašují, že smlouva 
neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

2) Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 3. 2018. 

3) Obě strany smlouvy jsou oprávněny smlouvu vypovědět a to písemně s jednoměsíční výpovědní 
dobou, která začíná běžet v měsíci následttjícím po doručení výpovědí druhé straně. 

4) Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že: 

a. ztratí-li zhotovitel odbornou způsobilost k provádění předmětu smlouvy; 

b. zhotovitel je v prodlení s plněním předmětu smlouvy oproti harmonogramu dle čl. 
Ill. odst. 1) této smlouvy, které je delší nežjeden měsíc 

c. zhotovitel je v prodlení s předáním revizních zpráv d le čl. III. odst. 3) této smlouvy 
delším než jeden měsíc; 

d. vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 
o úpadku; 

e. insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele 

4 



~CEITEC ITJ EV!IOPSKA UNIE 

EVROPSK'I F~D PRO REGIONAutl ROZVOJ 

INVESTICE DOVA~ BUOOUU.OSTI 

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízeni; 

f. zhotovitel vstoupí do likvidace. 

IX. 

Závěrečná ujednání 

OP Výzkum a vývoj 
pro inovace 

l) Smluvní strany se dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných práv a povinností z této smlouvy 
vyplývajících bude řídit přís lušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

2) Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatkí't, 
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 
oprávněnými zástupci smluvních stran. 

3) Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane 
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové 
ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá 
za následek neplatnost ostatních ustanovení. 

4) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 
stran, přičemž obě smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení. 

5) Smluvní strany shodně prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepokládají za 
obchodní tajemství.. 

6) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím 
obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

13 -11- 2017 
V Brnč dne: .... ................... . 

3 o -10- 2017 
V Brnč dne: ....................... . 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

Ing. Veverka Petr - EL VES 

ředitel CEITEC MU 

5 




